
37KŘÍŽOVKA O CENY

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.5.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.6

.20
18

.

NEDĚLE 13.5.

 6.35 Hrdinové: Znovuzrození (7)          
        Americký sci-fi  seriál (2015)
 7.30 Letopisy rodu Shannara II (5)          
        Americký fantasy seriál (2017)
 8.25 Top Gear XXIII          
        Kultovní britský automobilový magazín  
 9.40 Pevnost Boyard (9)          
  Nové díly kultovní francouzské gameshow  
 12.10 Cool Wave          
        Přes tvrdý bootcamp až do fi nálne  
  surfařské soutěže
 12.45 BIKESALON          
  Magazín Bikesalon je novou biblí pro  
  české cyklisty. 
 13.15 Futurama VII (12)          
        Americký kultovní animovaný serial  
 13.45 Simpsonovi XXII (1,2)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 14.35 COOLfeed
        Tvoje voblíbená bedna tě hodlá krmit  
  pořádným žrasem
 14.45 Simpsonovi XXII (3,4)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 15.45 Futurama VII (13)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 16.10 Tučňáci z Madagaskaru          
        Americký animovaný fi lm (2014) 
 17.55 Simpsonovi XXII (5,6,7,8)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 20.00 Transformers          
        Americký akční fi lm (2007)
 23.00 Exorcista II (8)          
        Americký hororový seriál (2017)
 23.55 Vikingové II (10)          
        Závěr irsko-kanadského dobrodružného  
  seriálu (2014) 
 0.55 Agresivní virus III (7)          
  Pokračování amerického hororového  
  seriálu (2016)
 1.50 Autosalon          
 2.55 Pevnost Boyard (9)          
        Nové díly kultovní francouzské gameshow

 6.25 Raymonda má každý rád III 
 6.55 Raymonda má každý rád III          
        Americký komediální seriál (1998) 
 7.25 Chůva k pohledání IV (20)          
 7.55 Chůva k pohledání IV (21)          
        Americký komediální seriál (1996)
 8.25 Soudní síň (38)          
        Soudní případy plné emocí, které jsou  
  inspirovány skutečností(2012) 
 9.10 Letiště (3)          
  Původní český seriál
 10.20 Hrdina kuchyně          
        Kdo je skutečným hrdinou kuchyně?  
  Přece kvalitní surovina! A jako správný  
  „hrdina“ má i ona svůj příběh! 
 10.55 Vychytávky Ládi Hrušky          
  Pobaví, poradí, sežene, vyzkouší,
        vymyslí, předvede, ušetří, uvaří... 
 11.30 Jak se staví sen          
        Rady, tipy, triky a k tomu design! 
 12.30 McLeodovy dcery IV (11)          
 13.30 McLeodovy dcery IV (12)          
        Australský rodinný seriál (2004)
 14.25 Ranč Heartland III (10)          
  Kanadský rodinný seriál (2009)
 15.30 Chůva k pohledání IV (22)          
 15.55 Chůva k pohledání IV (23)          
  Americký komediální seriál (1996)
 16.25 McLeodovy dcery IV (13)          
 17.20 McLeodovy dcery IV (14)          
        Australský rodinný seriál (2004)
 18.20 Tisíc a jedna noc (83)          
 19.10 Tisíc a jedna noc (84)          
        Turecká telenovela (2006)
 20.00 Dny a noci s nepřítelem          
        Kanadský thriller natočený podle   
  skutečných událostí (2014) 
 21.55 Ranč Heartland III (11)          
        Kanadský rodinný seriál (2009)
 22.55 Chirurgové XII (23)          
  Další řada oblíbeného seriálu z   
  lékařského prostředí (2016)
 23.50 Tisíc a jedna noc (83)          
 0.40 Tisíc a jedna noc (84)          
 1.35 Dny a noci s nepřítelem          
  Kanadský thriller (2014)
 3.25 Raymonda má každý rád III         
 3.50 Raymonda má každý rád III 


